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Przerwa na wspólne czytanie – zagłosuj na GBP w
Poraju!

Gminna Biblioteka Publiczna w Poraju przystąpiła do akcji „Przerwa na wspólne czytanie”. W jej ramach można zdobyć
250 książek i pufy do wspólnego czytania. Pomóż naszym gminnym księgozbiorom wzbogacić się o nowe pozycje!
Głosuj na GBP w Poraju!

Czytanie rozwija język dziecka, jego wyobraźnię, uczy go empatii i pozytywnych zachowań. To, co przeżywamy
czytając książki pozostaje w nas na zawsze. Wspólne czytanie zaś pogłębia bliską relację rodzica z dzieckiem, pozwala
na spędzenie każdej wolnej chwili razem i na budowanie bliskości. Dziecko, czytając z rodzicami czuje się bezpieczne i
kochane. Wystarczy nawet chwila lektury dziennie, by pokazać, że wspólne czytanie to kochanie.

W celu popularyzacji idei wspólnego czytania dorosłych i dzieci Kinder Mleczna Kanapka wraz z Wydawnictwem Znak

https://www.wspolneczytanie.pl/biblioteki
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zorganizowała konkurs „Przerwa na wspólne czytanie” dla wszystkich publicznych bibliotek w Polsce. Do zdobycia jest
łącznie 50.000 książek!

Co zrobić, by je otrzymać? Wystarczy zagłosować na swoją bibliotekę! Głosy internautów zdecydują,
które książnice zostaną obdarowane pakietami książek i wygodnymi pufami do wspólnego czytania.

20 bibliotek z największą liczbą głosów dostanie zestawy 250 książek i pufy. 100 kolejnych – zestawy 50 książek.
Głosujący także ma szansę wygrać dla siebie jedną z 40.000 książek z kolekcji Kinder Mlecznej Kanapki.

Książki dla bibliotek wybrali eksperci mający bogate doświadczenie w pracy z dziećmi. Są to: psycholog, socjolog i
coach Joanna Heidtman, autor książek dla dzieci i dorosłych Michał Rusinek oraz psycholog, psychoterapeuta oraz
bajkoterapeuta Marta Żysko-Pałuba.

Głosowanie zaczyna się 2 października i potrwa do 31 października. Ogłoszenie wyników nastąpi 7
listopada.

Nie czekaj aż inni zgarną książki dla siebie.
Zrób coś dobrego dla swojej miejscowości i zagłosuj na naszą bibliotekę!
Niech to nasze dzieci zdobędą nowe książki!
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